
Bordereau d'envoi des photographies

Grand concours photographique  du 1 avril au 15 octobre 2004

« Hammamet Flash »
Nom :
     
Prénom :      


Adresse :
      

Code postal :
      Ville :     
Pays :      
Téléphone :
     
E-mail :      
	Numéro
	Titre
	Commentaires éventuels

(date et lieu de la prise de vue,  notes techniques,…)

	1


	     
	     

	2


	     
	     

	3


	     
	     

	4


	     
	     

	5


	     
	     


Le participant déclare être l'auteur des œuvres mentionnées ci-dessus.  Il reconnaît avoir pris connaissance du présent règlement et autorise l'utilisation éventuelle de ses photographies pour la promotion du site, ainsi que dans le cadre des activités organisées par l’Association Nabeul.Net.

Date et signature : 

A envoyer à : Grand Concours Photographique Nabeul.Net  32, rue Albert  THOMAS. 75010 Paris France.
